
 
 
Dz-11.0021.7.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLVII/274/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/216/2017 z dnia 17 lipca 
2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - III etap 

119 500 ZZM 

 
na nowe zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie istniejącego ogródka jordanowskiego na 
terenie Parku Kurdwanów w Krakowie 

119 500 ZZM 

 
2. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - III etap 

20 000 ZZM 

 
na zadanie: 
 
 
 



D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont ogrodzenia wew. płyty 
boiska 

20 000 ZIS 

 
3. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - III etap 

9 000 ZZM 

 
na nowe zadanie: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Promocja dzielnicowych obchodów 100-lecia odzyskania 
niepodległości 

9 000 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
4. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - III etap 

1 000 ZZM 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 – Wieczór z 
Poezją 

1 000 ZSOdz nr 1 

 
5. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - III etap 

500 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. 
Beskidzka 30 - Nagroda Edukacyjna dla Nauczycieli 

500 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


